



Andreas Bruus Holding ApS

Nørrevinge 12
6700 Esbjerg
CVR-nr. 33639929

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.06.2021

Andreas Bruus
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Andreas Bruus Holding ApS

Nørrevinge 12

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33639929

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Andreas Bruus

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 583 t. kr. mod et overskud i 2019 på 66 t. kr. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i året tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119.

Der har i året været et underskud i datterselskab, som har været påvirket af Covid-19, hvor en væsentlig andel af ordrebeholdningen blev bragt til standsning og udsat på ubestemt tid. I skivende stund er adgangen til virksomheden forbedret. Derfor forventer datterselskabet et positivt resultat i 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.875)	(7.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(562.393)	81.189
Andre finansielle omkostninger	2	(12.949)	(11.774)
Resultat før skat		(583.217)	61.540
Skat af årets resultat	3	(69)	4.336
Årets resultat		(583.286)	65.876
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(583.286)	65.876
Resultatdisponering		(583.286)	65.876

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		91.051	653.444
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	0
Finansielle aktiver	4	191.051	653.444
Anlægsaktiver		191.051	653.444
Tilgodehavende skat		3.000	123.920
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	34.403
Tilgodehavender		3.000	158.323
Likvide beholdninger		25.327	25.925
Omsætningsaktiver		28.327	184.248
Aktiver		219.378	837.692

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	153.444
Overført overskud eller underskud		(220.861)	208.981
Egenkapital		(140.861)	442.425
Gæld til tilknyttede virksomheder		44.008	88.072
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		309.716	300.695
Anden gæld		6.515	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser		360.239	395.267
Gældsforpligtelser		360.239	395.267
Passiver		219.378	837.692

Going concern	1
Eventualforpligtelser	5
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	153.444	208.981	442.425
Årets resultat	0	(153.444)	(429.842)	(583.286)
Egenkapital ultimo	80.000	0	(220.861)	(140.861)

Noter

1 Going concern

Selskabet har i regnskabsåret tabt mere end 50% af kapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119.

Der har i året været et underskud i datterselskab, som har været påvirket af Covid-19, hvor en væsentlig andel af ordrebeholdningen blev bragt til standsning og udsat på ubestemt tid.

Datterselskabet forventer dog overskud i 2021, hvor aktivitet er genoptaget.

Selskabet forventer således overskud i 2020, og det forventes at kapitalen reetableres via fremtidig indtjening.

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.007	2.640
Renteomkostninger i øvrigt	9.419	8.784
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	173	0
Øvrige finansielle omkostninger	350	350
	12.949	11.774

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	(4.323)
Regulering vedrørende tidligere år	69	(13)
	69	(4.336)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	500.000	0
Tilgange	0	100.000
Kostpris ultimo	500.000	100.000
Opskrivninger primo	153.444	0
Andel af årets resultat	(562.393)	0
Opskrivninger ultimo	(408.949)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	91.051	100.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Process Developmet Partnering A/S	Esbjerg	A/S	100

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for datterselskabet mellemværende med Skjern Bank. Pr. 31.12.2020 udgør bankgælden 185 t. kr.
